
SPONZORNÉ FINANCNÉ PROSTRIEDKY  čerpané v roku 2018

Názov   - na čo bolo čerpané

Prevod  z 

účtu - suma Mesiac Suma Zostatok

ČERPANIE 1000 1 000,00 €

Knihy pre deti február 119,6 880,40 €

Spotr. Materiál - tablo február 16 864,40 €

Vstupné múzeum február 29 835,40 €

MB Sferinis kinas február 250 585,40 €

RenMark - karneval február 218 367,40 €

Párty stany február 117,4 250,00 €

Chemická show marec 250 0,00 €

ČERPANIE 3900 3 900,00 €

Kapitálka -auto jepp kapitálka marec 2029 1 871,00 €

Kostýmy - pirátske marec 372,64 1 498,36 €

Taxi - Hornbach apríl 5,95 1 492,41 €

Taxi- Helignum, Hornbach apríl 3 1 489,41 €

Občerstvenie - narcis apríl 12,25 1 477,16 €

Látky na sukne apríl 104,94 1 372,22 €

Taxi – obrusy, látky apríl 4,1 1 368,12 €

Taxi – Hornbach apríl 8 1 360,12 €

Domček – do átria 1263,91 96,21 €

ČERPANIE 1055 1 151,21 €

Horus - sokoliari máj 163,5 987,71 €

Pečenie koláčov – deň matiek máj 16,45 971,26 €

Balíčky – MDD máj 423 548,26 €

RenMark Jún 189 359,26 €

Drevený kolotoč Jún 130 229,26 €

Pečenie medovníkov – 30. 

výročie školy Jún 20,02 209,24 €

Nákup – potraviny – 30. výročie 

školy Jún 13,88 195,36 €

Poháre -  30. výročie školy Jún 15,06 180,30 €

Taxi – dovoz tovaru - Hornbach
Jún 4 176,30 €

Torta – 30. výročie MŠ Jún 150 26,30 €

Taxi – dovoz tovaru - knihy august 3 23,30 €

Taxi – dovoz tovaru - Legá september 11 12,30 €

Január 2018

Marec 2018

Apríl 2018



Názov   - na čo bolo čerpané

Prevod  z 

účtu - suma Mesiac Suma Zostatok

ČERPANIE 780 792,30 €

Show detom - Truchan február 480 312,30 €

Tvorivé dielne február 220 92,30 €

ČERPANIE 1.100 1 192,30 €

Balíčky na Mikuláša pre deti október 582,12 610,18 €

Ľubomír Hreha - vystúpenie november 169,5 440,68 €

Taxi - dovoz debničiek november 3 437,68 €

Taxi - nákup a dovoz kníh november 3 434,68 €

Gajja - rozpr. Vianoce december 99 335,68 €

Dekorácia - Mikuláš december 42,55 293,13 €

Tovar na perníky december 16,38 276,75 €

Ciling december 95 181,75 €

Taxi - nákup a dovoz hračiek december 3 178,75 €

Taxi - nákup a dovoz hračiek december 9,1 169,65 €

Spotr. A dekoračný materiál december 169,65 0,00 €

Október 2018

Október 2018


